КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2014г.                              № 7                           ст. Григорьевская
Об отмене постановления № 150 от 06.12.2013 года «Об установлении предельных размеров земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданами, имеющих трех или более детей».
На основании протеста прокуратуры Северского района от 09.01.2014 года, в связи с превышением полномочий при разработке и принятии постановления от 16.12.2013 № 150 «Об установлении предельных размеров земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданами, имеющих трех или более детей», в целях соблюдения норм федерального и краевого законодательства, администрация Григорьевского сельского поселения Северского района постановляет:

1.Отменить постановление от 06.12.2013 года № 150 «Об установлении предельных размеров земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданами, имеющих трех или более детей.
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Григорьевского сельского поселения Т.Н.Семеняга.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)
Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я.Карпенко